
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chojnicach
89-600 CHOJNICESTARY RYNEK 1

tel. 52 39 718 00 wew. 25 fax: 52 39 721 94
http://www.miastochojnice.ple-mail: biurorady@miastochojnice.pl

Chojnice, dnia 23 lutego 2024 r.
BR.0004.7.2024

Radni Rady Miejskiej
w Chojnicach

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), na wniosek Burmistrza
Miasta Chojnice z dnia 23 lutego 2024 r., do porządku obrad LXIII sesji Rady Miejskiej
w Chojnicach, zwołanej na dzień 4 marca 2024 r., wprowadzam:

pkt 26a w brzmieniu: „26a. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienia do realizacji
projektu pod nazwą: „Zwię kszenie poziomu adapcyjności oraz odporności na
negatywne skutki zmian klimatu w mieście Chojnice”.”.

W załączeniu:

Wniosek Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 23 lutego 2024 r. o wprowadzenie do porządku obrad
LXIII sesji Rady Miejskiej w Chojnicach zwołanej na dzień 4 marca 2024 r. projektu uchwały.



BURMISTRZ MIASTA
CHOJNICE
Stary Rynek 1
89-600 Chojnice

Chojnice, dnia 23 lutego 2024 r.

Antoni Szlanga
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Chojnicach

Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) wnoszę o wprowadzenie do porządku obrad LXIII sesji
Rady Miejskiej w Chojnicach zwołanej na dzień 4 marca 2024 r. projektu uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienia do
realizacji projektu pod nazwą: „Zwiększenie poziomu adapcyjności oraz odporności na
negatywne skutki zmian klimatu w mieście Chojnice”.

BURMISTRZ

dr inśTKrsenbjsz Finster

W załączeniu:

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego
i przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą: „Zwiększenie poziomu adapcyjności oraz odporności
na negatywne skutki zmian klimatu w mieście Chojnice”.



-projekt-
UCHWAŁA NR LXIII/ .. . /24

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH
z dnia 4 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego
i przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą: „Zwię kszenie poziomu adapcyjności

oraz odporności na negatywne skutki zmian klimatu w mieście Chojnice”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o za-
sadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273), uchwala się, co
następuje:

§1. W Uchwale Nr LIX/722/23 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 30 października
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienia do rea-
lizacji projektu pod nazwą: „Zwiększenie poziomu adapcyjności oraz odporności na negatywne
skutki zmian klimatu w mieście Chojnice”, wprowadza się następujące zmiany:
1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienia do reali-
zacji projektu pod nazwą: „Zwiększenie poziomu adaptacyjności oraz odporności na nega-
tywne skutki zmian klimatu w mieście Chojnice”.”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji
projektu pod nazwą „Zwiększenie poziomu adaptacyjności oraz odporności na negatywne
skutki zmian klimatu w mieście Chojnice”.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

BURMISTRZ MIASTA
CHOJNICE
Stary Rynek 1
89-600 Chojnice

Antoni Szlanga

UZASADNIENIE
W tytule oraz § 1 Uchwały Nr LIX/722/23 Rady Miejskiej w Chojnicach w sprawie wyra-

żenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienia do realizacji projektu pod na-
zwą: „Zwiększenie poziomu adapcyjności oraz odporności na negatywne skutki zmian klimatu
w mieście Chojnice”, zaistniała oczywista pomyłka pisarska, polegająca na zastosowaniu błęd-
nego, następującego brzmienia słowa „adapcyjności”. Prawidłowe brzmienie przedmiotowego
słowa to „adaptacyjności” i w takiej formie winno być ujęte w treści uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.
Opinia prawna

Projekt uchwały odpowiada przepisom prawa. Nie mam uwag.

RADCA PRAWNY
mgr Magdalena Roginska

BD-1393
Id: C853B106-0627-4BC0-BFF8-OAIB9807C184. Projekt Strona 1


